2
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 18 декабря 2023 года                № 657
О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды», на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За вклад в развитие энергетической отрасли города Вологды, достижение высоких показателей в профессиональной деятельности и многолетний добросовестный труд поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников Акционерного общества «Вологодский электромеханический завод»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды:
Мальцева Игоря Ивановича, сборщика изделий из пластмасс 3 разряда;
Сорокина Андрея Викторовича, наладчика автоматов и полуавтоматов
6 разряда.

2. …

Глава города Вологды
	           Ю.В.Сапожников